
UCHWAŁA NR IX/63/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 roku o Policji (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 355 z późn. zm.) Rada Miejska 
Cieszyna

postanawia:

§ 1. 
Przekazać środki finansowe w wysokości 18.000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych) stanowiące 
dochody własne Gminy Cieszyn na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup 
nowego oznakowanego samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.

§ 2. 
Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków przeznaczonych na zakup nowego 
oznakowanego pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie określać będzie 
porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Miasta Cieszyna, a Komendantem Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Katowicach

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr 
inż. Krzysztof Kasztura

Id: 0B4C8D24-46FE-4ADC-9E32-5FFDDFC07830. Podpisany Strona 1 z 1




